Noverunt Universi quod Nos Dominus Michael Sacerdos Agrultor parochie sⁿⁱ salmatis et naturalis in hunc modum scripsit. Nos Michael Sacerdos Agrultor parochie sⁿⁱ salmatis et naturalis in hunc modum scripsit. Nos Michael Sacerdos Agrultor parochie sⁿⁱ salmatis et naturalis in hunc modum scripsit. Nos Michael Sacerdos Agrultor parochie sⁿⁱ salmatis et naturalis in hunc modum scripsit.

Joannes Bene... Caspi... memoratus...

S et omnibus notari quod Nos Michael Sacerdos Agrultor parochie sⁿⁱ salmatis et naturalis in hunc modum scripsit. Nos Michael Sacerdos Agrultor parochie sⁿⁱ salmatis et naturalis in hunc modum scripsit. Nos Michael Sacerdos Agrultor parochie sⁿⁱ salmatis et naturalis in hunc modum scripsit.

Joannes Bene... Caspi... memoratus...

T. 470 x 212

1) 1565 II
2) 1588 VIII, P

no 1307

Chrysomelidae

1389

1596